

**Lucrari de constructii a blocului
sanitar la Manastirea din s.
Suruceni.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Bloc sanitar 2**

Valoarea de deviz 40 396,182 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaje				
1	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau seminaltime, avind sifonul interior tip S	buc	5,000	1 248,480 0,000	6 242,400 0,000
2	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	6,000	690,212 0,000	4 141,270 0,000
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	6,000	355,000 0,000	2 130,000 0,000
4	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	1 133,000 0,000	2 266,000 0,000
5	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv	buc	1,000	6 500,000 0,000	6 500,000 0,000
Total			p.			21 279,670
Transportarea utilajului			4,00 %			851,187

1	2	3	4	5	6	7
Total Utilaje						22 130,857
Incluziv salariu						0,000
		2. Lucrari de montare				
6	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	6 695,000 0,000	6 695,000 0,000
7	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	6,000	199,196 53,336	1 195,173 320,013
8	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	6,000	119,139 95,139	714,834 570,834
9	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	196,936 73,516	393,873 147,033
10	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv	buc	1,000	226,179 66,309	226,179 66,309
Total			p.			9 225,059
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %			248,443
Transportarea materialelor			7,00 %			567,152
Total			100,00 +			10 040,654
Cheltuieli de regie			76,00 %			839,184
Total			100,00 +			10 879,838
Beneficiu			6,00 %			652,790
Total Lucrari de montare						11 532,628
Incluziv salariu						1 104,189
Total			p.			33 663,485
TVA			20,00 %			6 732,697

Total deviz: **40 396,182**
Incluziv salariu **1 104,189**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)